
to.. Cãmara Municipal 
- 2011 · 2018 ESTADO DO CEARÁ · y 
"-.., 

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI 

Rua Raimundo Nonato Ribeiro n2 300 - Centro -Trairi - CE - 62.690-000 
Fone/Fa~ (85) 3351-1313 

CNPJ (MF) nº 35.076.645/0001-92 CGF nº 06.920.407-1 

PORTARIA Nº. 055/2017 
DE 30 DE JUNHO DE 2017. 

Dispõe sobre a Exoneração de Cargo em 
Comissão da Estrutura Administrativa da 
Câmara Municipal de Trairi e dá outras 
providencias. 

O PRESIDENTE DA .CÂMARA MUNICIPAL DE TAAIRI, Estado do Ceará, em 
pleno exercício do cargo, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais e 
regimentais, etc. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Exonerar todos os servidores abaixo relacionados, dos Cargos em Comissão 
do quadro de funcionários da Câmara Municipal de Trairi, partes integrante da Estrutura 
Organizacional desta Casa Legislativa. 

I. Adriana Ribeiro Araújo, CPF: 007.506.843-56. 
II. Epitácio Furtado de Freitas, CPF: 025.965.263-60. 

III. Gilmar Faustino de Oliveira, CPF:302.633.283-68. 
IV. Iara Angelo Rodrigues, CPF: 037.454.723-81. 
V. Janaila de Oliveira Carneiro, CPF: 605.587.493-80. 

VI. . J essica de Castro Paulo, CPF: 048 .187 .103-93. 
VII. José Airton Jorge Farias, CPF: 885.904.963-68. 

VIII. José Antônio Perez Silveira Filho, CPF: 004.789.753-84. 
IX. Jozelia Braga Aguiar, CPF: 067.017.063-12. 
X. Marcos Ferreira Braga, CPF: 010.551.503-58. 

XI. ~ Maria da Conceição de Lima. CPF: 445.494.073-87. 
XII. Maria Eliane Nunes Alves. CPF: 390.295.303-91. 

XIII. Samuel Ferreira Gomes, CPF 775.815.473-53. 
XIV. Vitor Francisco da Silva, CPF: 012.265.013-11. 
XV. Wisley Freitas Viana, CPF: 603.526.533-29. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI (CE), aos 30 (trinta) dias do mês de 
Junho do ano de 2017. 

ROBSONicENTE NOGIRA 
Presidente da Câmara Municipal de Trairi. 


